

Príloha č. 1

Výzva na predloženie ponuky na predmet zákazky – Nákup hydiny, rýb a vajec

Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana v Čadci

| CPV        | Názov tovaru                                            | Merná jednotka | Ročná spotreba | Cena za jednotku bez DPH | Cena spolu bez DPH | Cena za jednotku s DPH | Cena spolu s DPH |
|------------|---------------------------------------------------------|----------------|----------------|--------------------------|--------------------|------------------------|------------------|
| 15112000-6 | kuracie stehná vykost. bez kože a kosti mrazené         | kg             | 72,00          | 2,373                    | 170,856            | 2,848                  | 205,027          |
| 15112000-6 | kuracie prsia bez kože-<br>natural mrazené              | kg             | 523,90         | 3,640                    | 1906,996           | 4,368                  | 2288,395         |
| 15112000-6 | kuracie stehná kalibrované<br>180g, 200g, 220g mrazené  | kg             | 1037,90        | 1,792                    | 1859,917           | 2,150                  | 2231,900         |
| 15112000-6 | kurčatá bez drobkov<br>kalibrované mrazené              | kg             | 237,30         | 1,808                    | 429,038            | 2,170                  | 514,846          |
| 15112000-6 | kuracie pečeňky mrazené                                 | kg             | 68,00          | 0,980                    | 66,640             | 1,176                  | 79,968           |
| 15112000-6 | kačacie prsia mrazené                                   | kg             | 54,50          | 8,124                    | 442,758            | 9,749                  | 531,310          |
| 15112000-6 | morčacie prsia bez kože<br>natural mrazené              | kg             | 410,00         | 5,096                    | 2089,360           | 6,115                  | 2507,232         |
| 15220000-6 | file porcie neobalované bez<br>prídavných látok mrazené | kg             | 278,70         | 3,360                    | 936,432            | 4,032                  | 1123,718         |
| 15220000-6 | losos filety s kožou mrazené                            | kg             | 20,00          | 6,240                    | 124,800            | 7,488                  | 149,760          |
| 03142500-3 | vajcia čerstvé M                                        | ks             | 11340,00       | 0,081                    | 918,540            | 0,097                  | 1102,248         |
|            | Spolu                                                   |                | 14042,30       |                          | 8945,34            |                        | 10734,40         |

Zaväzujeme  
sa garantovať  
ceny počas  
trvania  
zmluvy